Małopolskie 119.081 8,5% 103.784 8,1% 99.599 8,8%

Mazowieckie 119.372 8,5% 89.935 7,0% 63.872 5,6%

Opolskie - - - - - -

Podkarpackie 147.209 10,5% 141.504 11,1% 132.616 11,7%

Podlaskie 67.704 4,8% 64.361 5,0% 33.959 3,0%

Pomorskie 1.334 0,1% - - - -

Śląskie 29.473 2,1% 33.348 2,6% 28.644 2,5%

Świętokrzyskie 73.853 5,3% 67.317 5,3% 53.370 4,7%

Warmińsko-mazurskie 10.125 0,7% 7.338 0,6% 461 0,0%

Wielkopolskie 1.583 0,1% - - - -

Zachodniopomorskie 2.504 0,2% 6.808 0,5% 3.657 0,3%

Razem 1.406.449 100,0% 1.279.864 100,0% 1.131.506 100,0%

W latach 2004-2006 głównym kierunkiem sprzedaży pozostawała południowo-wschodnia część Polski, w tym przede
wszystkim województwo lubelskie (ponad 50% sprzedaży), podkarpackie (ponad 10%) oraz małopolskie (ponad 8%
sprzedaży). W analizowanym okresie coraz większego znaczenia nabierała sprzedaż realizowana na terenie
województwa mazowieckiego.

CZĘŚĆ III – DOKUMENT REJESTRACYJNY Prospekt Emisyjny Akcji Serii L

Emperia Holding S.A.

76

Tabela 14. Struktura geograficzna sprzedaży krajowej Grupy Emperia w I półroczu 2007 roku

I i II kwartał 2007 roku I i II kwartał 2006 roku
Województwo

tys. zł struktura tys. zł struktura

Dolnośląskie 2.914 0,1% 6.895 1,0%

Kujawsko-pomorskie 92.116 4,2% 3.950 0,6%

Lubelskie 422.190 19,4% 359.146 53,9%

Lubuskie 42.169 1,9% 0 0,0%

Łódzkie 43.683 2,0% 27.695 4,2%

Małopolskie 151.166 6,9% 52.976 8,0%

Mazowieckie 248.623 11,4% 55.856 8,4%

Opolskie 23.816 1,1% 0 0,0%

Podkarpackie 78.217 3,6% 69.058 10,4%

Podlaskie 456.485 20,9% 33.573 5,0%

Pomorskie 96.406 4,4% 0 0,0%

Śląskie 245.740 11,3% 15.064 2,3%

Świętokrzyskie 47.102 2,2% 34.469 5,2%

Warmińsko-mazurskie 105.069 4,8% 4.752 0,7%

Wielkopolskie 31.600 1,4% 600 0,1%

Zachodniopomorskie 94.447 4,3% 2.220 0,3%

Razem 2.181.743 100,0% 666.256 100,0%

W wyniku konsolidacji naszej Spółki z Grupą BOS struktura geograficzna sprzedaży krajowej uległa znacznym
zmianom. Grupa BOS prowadziła działalność przede wszystkim na terenie północno-wschodniej i północnej części
Polski (głównie w województwie podlaskim – 23,5% przychodów, warmińsko-mazurskim – ponad 9%, kujawsko
-pomorskim – 8%, pomorskim i zachodniopomorskim – po 7,7%), a także w województwie mazowieckim – ponad 19%
przychodów, oraz śląskim – ponad 16%.

W rezultacie połączenia, w I półroczu 2007 roku największe przychody zrealizowaliśmy na obszarze województwa
podlaskiego (20,9%), niewiele mniej w województwie lubelskim (19,4%), do pozostałych istotnych regionów należy